
klubový magazínčíslo 1/2021

Program je součástí vstupenky v ceně 60 Kč.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“
7. srpna 2021, 2. kolo Fortuna ČFL

stadion Slavoj Vyšehrad



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

KÁDR  „A“ – MUŽSTVA

BRANKÁŘI
1 Marek Kouba  1998

 20 Petr Lorenz  2003
77   Filip Borka  2003

OBRÁNCI
17 Felix Čejka  2001

8   Tomáš Topol  2001
2 Theodor Matějíček  2001

22 Vojtěch Šandera  1990 CPT.
4   Marek Opluštil  1994

 15   Denys Tokar  1994
25 Philipp Tvaroh  1999
18 Matyas Mlejnek  2002

ZÁLOŽNÍCI
  9   Matěj Kubeš  2001
7  Filip Drobílek  1994
6 Jan Suchan  1996

 16 Lukáš Hroník  2002
27 Mykhaylo Markovych  2002

ÚTOČNÍCI
10 Pavel Vandas  1995
14 Matyáš Vojta  2004

3

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“: Fortuna ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

2

Jaroslav Klíma (prezident klubu a trenér mužstva) 
a Pavel Vandas (sportovní ředitel klubu)

SLAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl založen 
v roce 1907 jako Český sportovní klub Vyšehrad. 
V roce 1947 došlo ke sloučení s Meteorem Vyše-
hrad v jednotný název Sportovní klub Vyšehrad. 
Ten se v reorganizačních dobách 50. let sloučil 
se Sokolem Stavební komunální podnik  Pra-
ha a vznikl název Slavoj Vyšehrad. Roku 1947 
získal klub vlastní hřiště, kde působí dodnes.  
V roce 1970 založil Slavoj Vyšehrad ve spolupráci 
se ZDŠ Botičská první sportovní školu v Česko-
slovensku. V roce 1995 se na krátký čas přejme-
noval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 2001 
nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od roku 2018 pak 
FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace Arrosto Risto-
rante, dále klubové kanceláře, vybudovány nové 
moderní kabiny, vnitřní klubové prostory s reha-
bilitačním zařízením a saunou, postaveny nové 
ploty a mantinely. Hrací plocha má umělý povrch 
Juta Warrior s vysokým chlupem a paměťovým 
vláknem s šířkou až 2,5 mm.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho známých fot-
balistů: Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří 
Studnička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml, 
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamíček, 
Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl, Kamil Ma-
tuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák a další. 
Působily zde i i persony trenérské: Gerhard Voj-
tíšek, Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, 
Jan Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Jiří 
Hruška a další. I osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 

také trenérem mužstva. Pod jeho vedením  
v roce 2015 klub dosáhl historického úspěchu, 
kdy skončil na 3. místě ČFL a postoupil mimo 
pořadí poprvé do profesionální soutěže: II. ligy. 
Zde jsme se ale ohřáli jen rok, sestoupili zpět  
do ČFL a zde obsadili v dalších dvou ročnících  
13 a 14. místo. 

V roce 2018 přišel trenér Roman Veselý a díky 
postupnému doplnění kvalitními posilami naše 
mužstvo vyhrálo v sezoně 2018/19 ČFL, což 
znamenalo již druhý postup do II. ligy. K tomu 
je třeba přičíst postup starších žáků do nejvyš-
ších soutěží U 15 a U 14. K úspěchům mnohem 
staršího data lze zařadit rok 1967, kdy dorost po-
stoupil do nejvyšší soutěže, v níž vydržel tři roky  
a v roce 1979 se sem ještě na sezonu vrátil.

V sezoně 2019/20 obsadil Vyšehrad ve druhé 
nejvyšší soutěži 12. místo se sedmibodovým 
odstupem vůči sestupovým pozicím. Mužstvo 
absolvovalo během zimní pauzy kvalitní sou-
středění a přípravu v Chorvatsku, nicméně na 
jaře, po koronavirové pauze, se mu moc nedaři-
lo a trenéra Veselého nahradila dvojice Jaroslav 
Klíma – Oldřich Pařízek. Před zahájením sezony 
2020/21 byl angažován trenér Roman Nádvor-
ník, po třech měsících jej však nahradil Michal 
Zach. Výsledkově se však nedařilo a letos v dub-
nu se vrátil do role trenéra Jaroslav Klíma. Mezi-
tím během zimní pauzy se ujal postu sportovní-
ho ředitele Pavel Vandas. Ani rozsáhlá obměna 
kádru nepomohla a Vyšehrad sestoupil do ČFL.

Šemíci a nebo také Jezdci (jak je náš tým pře-
zdíván) se po dvou a půl letech na strahovském 
stadionu Evžena Rošického vracejí na Vyšehrad. 
Cílem A-mužstva je hrát co nejlépe v ČFL a před-
vádět atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou 
modrá a bílá.

VEDENÍ KLUBU FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Předseda představenstva: Jaroslav Klíma
Sportovní ředitel: Pavel Vandas
Sekretář: Oleg Martinec

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Trenéři: Jaroslav Klíma, Ondřej Švejdík  
a Vladimír Pokorný
Vedoucí mužstva: Filip Hledík
Masér: Jiří Večera

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA
Hlavní rozhodčí: Tomáš Švagr
1. asistent: Zdeněk Mudra
2. asistent: Miroslav Duda
Delegát FA: Jan Hanzal

Vojtěch Šandera (kapitán mužstva)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

Do této sezony vstoupila Příbram B před týdnem 
vítězstvím 4:2 nad Povltavskou fotbalovou aka-
demií (dříve Štěchovicemi). Trenérem je bývalý 
příbramský kapitán a také reprezentant Tomáš 
Zápotočný, asistentem další odchovanec klubu 
Miroslav Slepička. Vedoucím mužstva Příbrami 
B je Josef Zvonič, který dříve působil řadu let  
zde na Vyšehradě. V hráčském kádru je mj.  
záložník Jiří Januška, jenž loni na podzim hrál  
za Vyšehrad II. ligu.

K poslednímu vzájemnému duelu došlo loni 
v září na stadionu soupeře, tedy U Litavky, kde 
šemíci v přátelském klání porazili tehdy ještě 
prvoligové áčko Příbrami 2:1 brankami Filipa  
Drobílka a Pavla Vandase. Ačkoliv to byl jen pří-
pravný zápas, pro Vyšehrad se jednalo o histo-
rický výsledek, protože byl vůbec prvním vítěz-
stvím na hřišti soupeře z nejvyšší soutěže.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Fotbalisté Příbrami, ať už A-tým nebo B-tým, pa-
tří k nejčastějším soupeřům Slavoje Vyšehrad,  
to ale platí jen pro přípravná utkání. V mistrov-
ských soutěžích dospělých se míjí. Výjimkou 
byla v tomto ohledu sezona 2007/08, kdy došlo 
ke vzájemnému měření sil v ČFL: na podzim Pří-
bram B – Vyšehrad 3:1 (branky: Ševr, Milutinovič, 
Huňa – Sedláček) a na jaře Vyšehrad – Příbram B 
2:1 (Budějský, Matuszny – Klesa). Pravidelné jsou 
zato kontakty v soutěžích mládeže, ať už doros-
tenců či žáků.

Rezerva Příbrami vstoupila do ČFL v sezoně 
1998/99 a se střídavými úspěchy se pohybovala 
mezi touto nejvyšší amatérskou soutěží a divizí. 
Počínaje sezonou 2012/13 byli mladí fotbalisté 
Příbrami účastníky juniorské ligy, která se hrála 
sedm let v řadě. Největšího úspěchu zde dosáhli 
v sezoně 2014/15, kdy pod vedením trenéra Ja-
roslava Maška skončili celkově druzí s odstupem 
pouhých dvou bodů za vítěznou Mladou Bole-
slaví. A dorostenci Příbrami s koučem Petrem  
Janotou se téhož roku stali mistry republiky.

SOUČASNOST
Juniorská liga zanikla v roce 2019, z juniorek se 
stala znovu béčka, a to příbramské bylo zařa-
zeno do ČFL. Minulé dva ročníky amatérských 
soutěží, tedy 2019/20 a 2020/21, se však, jak zná-
mo, kvůli restriktivním opatřením, zabraňujícím  
šíření koronaviru, nedohrály.

BRANKÁŘI
1 Václav Smrkovský  2001

20 Ondřej Bleha  2001
OBRÁNCI

2 Jakub Schindler  2002
5 Stefan Vilotič (Srbsko)  1999
9 Vít Kolář  2001
7 Dominik Vott  2002

16 Jan Hošek  2002
19 Adam Kareš  2002

ZÁLOŽNÍCI
17 Jiří Januška  1997
10 Jiří Vlček 2000  CPT.

4 Pavel Hájek  2001
6 Jan Vokřínek  2001
8 Sreten Cmiljanovič  (Srbsko) 2001
3 Lukáš Vostárek  2002

15 Vojtěch Lukavský  2002
18 Jan Dvořák  2002
11 Denis Budínský  2002

ÚTOČNÍCI
13 Stanislav Gabriel 2002

František Belej  2000

MINULÉ 1. KOLO 4. KOLO

AKTUÁLNÍ 2. KOLO

PŘÍŠTÍ 3. KOLO

54

So 31. 7. 10.15 Loko Vltavín – Písek 1:2
So 31. 7. 10.15 SK Rakovník – Vikt. Plzeň B 0:0
So 31. 7. 10.15 Sokolov – Motorlet 1:2
So 31. 7. 17.00 Domažlice – Vyšehrad 3:1
Ne 1. 8.  10.00 Příbram B – Povltavská FA 4:2
Ne 1. 8. 10.15 Admira – Slavia B  1:1
Ne 1. 8. 10.30 Karlovy Vary – Hostouň 0:0
odloženo Benešov – Králův Dvůr

Pá 20. 8. 19.30 Písek – Benešov
So 21. 8. 10.15 Vyšehrad – Sokolov
So 21. 8. 10.15 SK Rakovník – Domažlice
So 21. 8. 10.30 Král. Dvůr – Hostouň
So 21. 8. 10.30 Povltavská FA – K. Vary
Ne 22. 8. 10.15 Admira – Loko Vltavín
Ne 22. 8. 10.15 Slavia B – Příbram B
Ne 22. 8. 10.30 Vikt. Plzeň B – Motorlet

Pá 6. 8. 18.00 Králův Dvůr – Sokolov
So 7. 8. 10.15 Vyšehrad – Příbram B
So 7. 8. 10.15 Loko Vltavín – Slavia B
So 7. 8. 10.15 Motorlet – Karlovy Vary
So 7. 8. 10.15 SK Rakovník – Admira
So 7. 8. 10.15  Písek – Domažlice
So 7. 8. 10.30 Povltavská FA – Benešov
So 7. 8. 10.30 Vikt. Plzeň B – Hostouň

So 14. 8. 10.15 Benešov – Vyšehrad
So 14. 8. 10.15 Loko Vltavín – SK Rakovník
So 14. 8. 10.15 Sokolov – Povltavská FA
So 14. 8. 15.00 Domažlice – Slavia B
Ne 15. 8. 10.00 Příbram B – Písek
Ne 15. 8. 10.15 Admira – Vikt. Plzeň B
Ne 15. 8. 10.30 Karlovy Vary – Král. Dvůr
Ne 15. 8. 17.00 Hostouň – Motorlet

Tomáš Zápotočný (trenér Příbrami B)

Příbram – Vyšehrad 1:2 (září 2020)

VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

„A“- muži –  Podobně jako o týden dříve v po-
sledním přípravném utkání ve Zbuzanech, také 
v premiéře sezony 2021/22 v Domažlicích in-
kasovali fotbalisté Slavoje Vyšehrad tři góly. 
Domácí Jiskra, která patří k horkým spolufavori-
tům letošního ročníku ČFL, měla v první půli na-
vrch, přesto byl během pauzy stav 1:1, a to díky 
vyrovnávacímu gólu Pavla Vandase (na snímku 
vlevo) po přihrávce od Jana Suchana. Po změ-
ně stran se hra vyrovnala a stále ještě za vyrov-
naného stavu měli šemíci tři možnosti vstřelit 
vedoucí branku, ani jednu z nich ale nevyužili.  
V závěru Domažlice zvýšily na 3:1.

V úvodních dvaceti minutách hry se oba 
týmy spíš oťukávaly, pak ale převzali iniciativu 
domácí. A brzy ji také zužitkovali, i když s při-
spěním pokažené rozehrávky Slavoje na vlastní 
polovině. Díky tomu ve 26. min. utekl domaž-
lický kapitán Mužík a trefou ke vzdálenější tyči 
prostřelil Koubu: 1:0. Zvýšit mohl Dvořák, ten 
ale neuspěl.

Slavoj měl do poločasu jedinou vážnější pří-
ležitost, a tu také dokázal proměnit. Ve 37. min. 
stoper Opluštil vybojoval míč na vlastní polovi-
ně hřiště, přihrál Suchanovi, ten posunul balon 
do náběhu Vandasovi, který přehodil brankáře 
Brycha: 1:1!

Po obrátce měli šemíci tři velmi dobré šance 
ujmout se vedení, bohužel zůstalo jen u nich. 
Nejmladší hráč týmu útočník Vojta trefil do mís-
ta, kde stál gólman domácích, jeho střela navíc 
postrádala razanci, zatímco Suchan a Drobílek 
při svých střeleckých pokusech jen velmi těsně 
minuli prostor mezi třemi tyčemi.

V 73. min. Mužík z trestného kopu přestře-
lil zeď hráčů v červených dresech, falšovanou 

6

Jiskra Domažlice – Slavoj Vyšehrad 3:1 (1:1)

ČFL (1. kolo), hráno 31. července 2021. Branky: 
26. a 73. Mužík, 88. Mlynařík – 37. Vandas. Roz-
hodčí: Nenadál – Drábek, Bednář. ŽK: D. Černý, 
Mužík, Došlý, Dvořák – Topol, Kubeš. Diváků: 
423. Domažlice: Brych – Mužík, Bauer, Limber-
ský, Uzlík (81. Brabec), Rychnovský, Hrubý (25. 
D. Černý), Došlý (68. Pinc), Mlynařík, Pavlík (81. 
Kuhajda), Dvořák. Trenéři Pavel Vajgl, Petr Dob-
rý a Tomáš Holík. Vyšehrad: Kouba – Topol (74. 
Mlejnek), Opluštil, Šandera, Tvaroh (89. Melí-
šek) – Kubeš (89. Matějíček), Hroník, Suchan, 
Vandas (89. M. Markovych) – Drobílek – Vojta 
(58. Tokar). Trenéři Jaroslav Klíma, Ondřej Šve-
jdík a Vladimír Pokorný.

7

střelou trefil pod břevno a dostal Jiskru už po-
druhé do vedení: 2:1.

Ve zbývajícím čase, ve snaze opět vyrovnat, 
hostující tým vsadil na ofenzivní kartu a stoper 
Opluštil se posunul až do útoku. Do odkryté 
defenzivy si v 88. min. naběhl Mlynařík a de-
finitivně pojistil výhru Domažlic: 3:1. Tým Vyše-
hradu tak čeká již osm let na vítězství v zahajo-
vacím utkání sezony – naposledy se to podařilo 
v srpnu roku 2013 v divizním střetnutí v Žatci.

Trenér Pavel Vajgl (Domažlice):
„Chtěl bych vyseknout poklonu Vyšehradu: ač 
přišel o řadu hráčů, byl na nás velmi dobře při-
praven, a to jak po fyzické, tak i taktické stránce. 
Myslím, že bude hrát na špici třetiligové tabulky. 
Utkání se muselo divákům líbit, nicméně poté, 
co jsme vstřelili první gól, měl přijít i druhý. Mís-
to toho soupeř do poločasu vyrovnal. Máme ale 
fyzicky výborně připravené hráče, ke konci jsme 
měli víc sil a zaslouženě zvítězili. Klobouk dolů 
před našimi hráči i hráči Vyšehradu, všichni od-
běhali maximum. Dosáhli jsme vítězství, jehož  
si moc vážíme.“

Asistent Ondřej Švejdík (Vyšehrad):
„Podle obrazu hry měly spíš navrch Domažlice, 
podle počtu šancí by však byla určitě spravedlivěj-
ší remíza. Bohužel chyběly nám nejen větší přes-
nost a důraz při zakončení, ale také odvaha.“

PREMIÉRA ČFL: PROHRA 1:3 V DOMAŽLICÍCH



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

FC SLAVOJ VYŠEHRAD  (PODZIM 2020)

HORNÍ ŘADA ZLEVA: David Bejdák (masér), Petr Galuška, Pavel Vandas, Jan Vejvar, Ondřej Švejdík (asistent), 
Oleg Martinec (sekretář), Dominik Kříž, Adam Alexandr, Felix Čejka, Milan Králíček, Jiří Večera (masér).

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Oldřich Pařízek (asistent a trenér brankářů), Marian Burda, Martin Polák, Petr Dočekal, Matouš Babka, 
Martin Otáhal, Vojtěch Zárybnický, Michal Vaněk, Ed Kevin Kokorovič, Denis Laňka, Milan Tandara (vedoucí mužstva).

DOLNÍ ŘADA: Lukáš Pouček, Tomáš Jablonský, Vojtěch Šandera, Roman Rogoz (sportovní ředitel), Roman Nádvorník (trenér), 
Jaroslav Klíma (předseda představenstva klubu), Milan Nitrianský, Milan Černý (kapitán mužstva), Filip Drobílek.

    FC SLAVOJ VYŠEHRAD                     SEZONA PODZIM 2021
M

ar
ek

 K
ou

ba

 M
at

ěj
 K

ub
eš

 F
el

ix
 Č

ej
ka

Lu
ká

š 
H

ro
ní

k

 P
et

r M
el

íš
ek

M
at

yá
š V

oj
ta

D
en

ys
 To

ka
r

Ja
ro

sl
av

 K
lím

a 
(t

re
né

r)

Fi
lip

 B
or

ka

Fi
lip

 D
ro

bí
le

k

To
m

áš
 To

po
l

M
yk

ha
yl

o 
M

ar
ko

vy
ch

Vo
jtě

ch
 Š

an
de

ra

 F
ili

p 
H

le
dí

k 
(v

ed
ou

cí
 m

už
st

va
)

Ph
ili

pp
 T

va
ro

h

O
nd

ře
j Š

ve
jd

ík
 (a

si
st

en
t)

Pe
tr

 L
or

en
z

Ja
n 

Su
ch

an

Th
eo

do
r M

at
ěj

íč
ek

Pa
ve

l V
an

da
s

M
ar

ek
 O

pl
uš

til

Ji
ří 

Ve
če

ra
 (m

as
ér

)

M
at

ya
s 

M
le

jn
ek

Vl
ad

im
ír 

Po
ko

rn
ý 

(a
si

st
en

t)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad 1110

Slovan Velvary – Slavoj Vyšehrad 4:3 (1:0) FK Zbuzany – Slavoj Vyšehrad 3:0 (3:0)

Slavoj Vyšehrad – SK Český Brod 4:1 (2:1)

SK Slaný – Slavoj Vyšehrad 1:3 (0:1)

Hráno 3. července ve Velvarech. Branky:  
1. Luong, 70. Chábera, 85. Kafka, 88. Vopat – 
42. Kubies, 60. Suchan, 75. Kubeš. Vyšehrad: 
Lorenz – Melíšek, Drobílek, J. Klíma ml., Pry-
šljuk – Kubeš, Suchan, Vojta, Sejdia – Kubies, 
Ahizan. Ve druhém poločase se zapojili do 
hry formou hokejového střídání i Linha, Novi-
čichin, Vodrážka a Krčmář.

Hráno 24. července ve Zbuzanech. Bran-
ky: 14. Pouček, 19. Studnička, 21. Eichler 
Rozhodčí: Budař – Klápa, Lambev. Diváků: 
50. Vyšehrad: Kouba – Melíšek (64. V. Mar-
kovych), Novičichin (46. Matějíček), Topol,  
Tvaroh – Kubeš (73. Majid), Suchan, Hroník, 
Vandas – Vojta (60. M. Markovych) – Drobílek.

Hráno 10. července ve Zlatníkách. Branky: 4. 
Kubeš, 7. F. Babka, 48. Vojta, 50. Suchan – 42. 
Kubiš. Rozhodčí: Severýn – Kohout, Andras. 
Diváků: 30. Vyšehrad: Lorenz (66. Borka) 
– Topol (46. Matějíček), J. Klíma ml. (58. Pry-
šljuk), Tokar, Mlejnek (58. Madej) – F. Babka 
(50. Sejdia), Vojta (73. Mlejnek), Suchan (58. 
Kubies), Kubeš (66. Kafka) – Drobílek (69. Ště-
pánek), Vaněk.

Hráno 21. července 2021 ve Slaném. Branky: 
78. Galbavý z pen. – 1. Hroník, 46. Kubeš, 48. 
Vandas. Rozhodčí: Cílek – Ježek, Pejša. Divá-
ků: 110. Vyšehrad: Kouba (79. Lorenz) – Melí-
šek (57. Topol), Šandera (46. Pryšljuk), J. Klíma 
ml. (68. Novičichin, 79. V. Markovych), Tvaroh 
(68. M. Markovych) – Kubeš (57. Majid), Hro-
ník (64. Čižikov), Suchan (57. Madej), Drobílek 
(64. Kankara) – Vojta (64. Sejdia), Vandas (57. 
M. Klán).

 PŘÍPRAVA SLAVOJE VYŠEHRAD V LETNÍ PAUZE HRÁČSKÉ ZMĚNY V KÁDRU SLAVOJE VYŠEHRAD

PŘÍCHODY

ODCHODY

Marek Kouba hostování z Bohemians 1905 Praha
Lukáš Hroník hostování ze Slavie Praha
Marek Opluštil Viktoria Žižkov
Philipp Tvaroh FK Mladá Boleslav
Theodor Matějíček FK Krnov
Denys Tokar FK Brandýs nad Labem
Matyas Mlejnek Dukla Praha
Tomáš Topol z vlastního B-týmu
Mykhaylo Markovych z vlastního dorostu

Martin Otáhal Sparta Kolín
Matouš Babka AS Trenčín
Adam Ordelt MFK Chrudim
Tomáš Egert FK Senica
Tomáš Košút  TJ Spoje Praha
Milan Černý FK Kosoř
Daniel Stropek ukončené hostování z FC Karviná
Marian Burda SK Líšeň
Jan Schneider FK Zbuzany
Josef Jakab ukončené hostování z Dukly Praha
Vojtěch Zárybnický ukončené hostování z Dukly Praha
Karel Žilák ukončené hostování z Viktorie Plzeň
Pavel Hezoučký FK Senica
Adam Alexandr Viktoria Plzeň, nyní hostuje v Ústí n. L.
Dominik Kříž Viktoria Plzeň, nyní hostuje v ŠFK Sereď
Daniel Procházka 1. FK Příbram
Samuel Kulig ukončené hostování z Baníku Ostrava
Michal Vaněk ukončené hostování ze Slavie Praha
Petr Hampl ukončené hostování z FK Mladá Boleslav, 
 nyní FK Zbuzany
Konrad Pawel Zaradny ukončené hostování z FK Přepeře
Milan Králíček ukončené hostování ze Slovanu Liberec
Lukáš Pouček FK Zbuzany
Jan Vejvar ukončené hostování ze Slavie Praha, 
 nyní Union SV Esternberg (Rak.)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad12 13

Rezervě šemíků se konečně podařilo vyhrát 
zahajovací zápas nové sezony v pražském pře-
boru. V Újezdu nad Lesy se sice domácí ujali 
brzy vedení, pak už ale dávali góly jen hráči 
v modrých dresech: dvakrát se trefili Martin 
Klán (hattrick mu zmařil jen odmávaný ofsajd 
při jeho třetí trefě) a Tadeáš Madej, jednou pak 
Blerton Sejdia. Po dvou gólových asistencích 
si připsali František Babka a střídající Jaroslav 
Macej.

Po řadě let oblékli dres Vyšehradu B v mis-
trovském utkání Jar. Klíma mladší a Čižikov, 
kteří se vrátili ze západočeského Meclova.

„Po dlouhé době jsme hráli mistrovské utká-
ní, a tak se na našem výkonu podepsala v prv-
ní půli nervozita. Druhá půle už ale byla jasně v 
naší režii a mohli jsme vyhrát i víc,“ řekl po boji 
trenér Vladimír Pokorný.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU

Újezd nad Lesy – Slavoj Vyšehrad B 1:5 (1:2)

Výsledky v letní přípravě

Praž. přebor (1. kolo), hráno 1. srpna. Branky: 
7. Hlubuček – 8. a 88. Madej, 40. a 62. M. Klán, 
48. Sejdia. Rozhodčí: Zelený – Kohout, Boro-
dáč. ŽK: Lukeš (Újezd n. L.). Diváků: 100. Vyše-
hrad B: Borka – Matějíček (54. Melíšek), Tokar, 
J. Klíma ml. (63. Novičichin), Mlejnek – F. Babka 
(54. Macej), Čižikov (68. Pryšljuk), Madej, Sejdia 
– M. Klán, M. Markovych (54. Kankara). Trenéři 
Vladimír Pokorný a Jaroslav Klíma.

Štětí – Vyšehrad B 5:1 (3:0)  
Hráno 7. července, gól Vyšehradu B Kubies.

Vyšehrad B – Spoje Praha 2:2 (2:2)  
Hráno 14. července, góly Majid a Madej.

Junior Praha – Vyšehrad B 0:7 (0:3)  
Hráno 20. července, góly M. Klán a Krčmář 
po 2, Madej, Drozd a M. Markovych.

Podolí B – Vyšehrad B 3:7 (0:5)  
Hráno 25. července, góly M. Klán 3, 
M. Markovych 2, Pryšljuk a V. Markovych.

Ve 2. kole přeboru naše juniorka přivítá dnes 
zde na Vyšehradě tým Dukly Jižní Město.  
Výkop je ve 13.30 hod.

Změny v kádru

Odešli: brankář Zvoníček (Vestec), Kubek, 
Emelianov (oba Spoje), Stareček (Libiš), Ju-
nek (Německo), Rogers (Velká Dobrá), Topol  
(A-tým Vyšehradu), R. Procházka, Škobis, Dou-
ša (přerušili aktivní činnost)

Přišli: J. Klíma ml., Čižikov (oba Meclov), Me-
líšek, Sejdia, Kubies, V. Markovych, Vodrážka 
(všichni z vlastního dorostu)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

ROZPIS ZÁPASŮ

ROZPIS ZÁPASŮ

 PODZIM 2021

 PODZIM 2021

Rozlosování podzim 2021 – muži „A“     

Rozlosování podzim 2021 – muži „B“ 

 FORTUNA ČFL

PRAŽSKÝ PŘEBOR

Kolo 

Kolo 

Datum

Datum

Čas

Čas

Domácí / hosté

Domácí / hosté

Výsledek

Výsledek

 so 31. 7. 2021 17.00 hod.
 so  7. 8. 2021 10.15 hod. 
 so 14. 8. 2021 10.15 hod.
  so 21. 8. 2021 10.15 hod. 
  ne 29. 8. 2021 10.30 hod.
 so  4. 9. 2021 10.15 hod.
   so 11. 9. 2021 10.15 hod. 
  so 18. 9. 2021 10.15 hod.
 so 25. 9. 2021 10.30 hod. 
 út 28. 9. 2021 10.15 hod.
 ne  3. 10. 2021 10.30 hod.
  so  9. 10. 2021 10.15 hod.  
 ne 17. 10. 2021 10.15 hod.
 so 23. 10. 2021 10.15 hod. 
 ne 31. 10. 2021  10.15 hod.

 ne 1. 8. 2021 17.00 hod.   
 so 7. 8. 2021 13.30 hod   
  ne 15. 8. 2021 14.00 hod.  
  st 18. 8. 2021  17.30 hod.  
 so 21. 8. 2021  13.30 hod.   
 so 28. 8. 2021  10.15 hod.    
 so 4. 9. 2021  13.30 hod.   
 so 11. 9. 2021  10.15 hod.   
  so 18. 9. 2021  13.30 hod.   
 so 25. 9. 2021  10.30 hod.    
   so 2. 10. 2021  10.15 hod.   
 so 9. 10. 2021  10.15 hod.    
 ne 17. 11. 2021  14.30 hod.   
  so 23. 10. 2021  10.30 hod.   
 so 30. 10. 2021  14.30 hod.   

 Domažlice  /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  Příbram B

Benešov   /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  Sokolov

Karlovy Vary   /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  Hostouň
Motorlet   /  Vyšehrad

Vyšehrad   /  Králův Dvůr
Povltavská FA   /  Vyšehrad
 Vyšehrad   /  Loko Vltavín
Vikt. Plzeň B   /   Vyšehrad

  Vyšehrad   /  Písek
Slavia Praha B   /  Vyšehrad
Vyšehrad   /  SK Rakovník

Admira   /  Vyšehrad

Újezd nad Lesy  /  Vyšehrad B 
Vyšehrad B  /  Dukla Jižní Město

Admira B  /  Vyšehrad B
Radotín  /  Vyšehrad B 
Vyšehrad B  /  Zličín

Kolovraty  /  Vyšehrad B
Vyšehrad B  /  Uhelné sklady

Podolí  /  Vyšehrad B
Vyšehrad B  /  Újezd Praha 4
Přední Kopanina  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Viktoria Žižkov B
Královice  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Motorlet B
Hostivař  /  Vyšehrad B

Vyšehrad B  /  Třeboradice

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

15.
10.
11.
12.
13.
14.

1.
2.
3.

15.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

3:1 (1:1)

1:5 (1:2)

 Domácí utkání A-týmu i B-týmu se hrají zde na Vyšehradě.

Noví zájemci o fotbal se mohou hlásit na mail studenka@slavojvysehrad.cz      
Hledáme především děti narozené v roce 2014 a mladší 

#vysehrad #detskyfotbal



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – 1. FK PŘÍBRAM „B“

Magazín FC Slavoj Vyšehrad

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI 

HLAVNÍ PARTNEŘI 

FC SLAVOJ VYŠEHRAD


